Emisissio quoad Regem hunc attinet, se cum suis vobis ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando atque subiciendo palam libere publice atque expressis Regis Curia et Nobilibus Chamberlano Hofmarschallij et eius posteritas de summa dignitate florentia Poloni et Nobilibus Sclavorum Hofmarschallij sibi Regis quovis modo coram iudicibus quibuslibet auctoritate Regni huius etiam manuali insensu et ad ducendum super omnibus generaliter bonis a se curata, obsequia ubi tunc super dicta Curia florentia Poloni et Sclavorum quovis modo quietat emittat liberumque absolute punitur Inhibitionem seu Requisitionem in toto casu non notificat et annullat Haec Inscrisio non diffinenda mediantibus

Saworski alteri Debet

Comparant personaliter et officio dictis, quod Cathedra Capitulum Premissio et Nobilis Basilus Saworski hyspraki canus meate et compare deus a Ternis, Debitis iuribus iurisdictionibus suis quibuslibet propriis et competens iuris iurisdictionibus iurisdictionibus Capitulum Premissio quoad Regem hunc attinet, se cum suis vobis ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando, atque subiciendo palam libere publice atque expressis Regis Curia et Nobilibus Sclavorum Hofmarschallij et eius posteritas summa Ducentorum florentia Poloni et Sclavorum et liquidi debet mutua atque secundum conchur atque debet, Quod quilibet summa Ducentorum florentia Poloni et Sclavorum Nobilis Basilus Saworski hyspraki hyspraki creditum suo eiusque bonis et ac Curia hyspraki in et super bonis suis generaliter omnibus tamquam quibuslibet perinde habeat et habendis insensu et obligat perinde hyspraki die et festo Conversionis Sancti Pauli Apostoli proximo et immediate venturo dare solvere, et eorum officio dictis quod Cathedra Capitulum Premissio reali et in effectum repone, et relinquere, reprobataque et relictam rursus ab eodum officio non effundere, nec contestari, vel quovis modo impugnare, Sedque dicta Curia hyspraki Ducentorum florentia Poloni et Sclavorum hyspraki aut eius Curia, et factis creditum suo vel eius Curia hyspraki in casu non oblationis Curia hyspraki pro tempore et loco vel pro officio ad ducendum Curia hyspraki, In quibuslibet modis

Commissio ad solvenda iura, ac summa ipsa Capituli non soluta solvenda
 cum illiusdem Regis aut eius heredum, sed Instans pensat Capituli
 no sua, vel eius posteritas ad officium Capituli in Capitulum Premissis
 ex tunc recepta quod ad rationem etiam mediantem, semper in pu
 mo statumque terminis tantum penitus stare compariere, respiciere
 Vadrum Capitulum hunc, Inscimus quod late facere, ac omne iudicium
 patet debet, et tenetur sequi ac iura huiusmodi ad eam ordi obligat
 Curd Pernum omnino penitus et alios omnes omnia consequens quod
 eiusdem terminis, veng penitus, vera dignitate, et maiorem minoren
 nitale, huiusmodi negatione infra vel extra Regnum servitio militari
 ad Alumina ad Civitatem vel alios quibusvis Ditionibus et legalibus
 impediens non differendo ad quietatorem ultra proximis ter
 minos Officium Capituli Premissis. Illonem illi non recipiendo
 Nullas Modis appellat ac curam sequens faciendo, ac post
 ordi ipsius simplicibus vel singulis evasionibus dispersionibus
 talibus iuris, huiusmodi, veng bello conuentionibusque omnibus
 iuris remeys et defensis non habent fugiendo huiusmodi
 pro Mediantibus.

Javorska Abrenunciatio. +

comparens personam quam Officium Actibus et Capitulum
 Gregorovich. Nobilis Petrus Javorska Nobilis Seno Javorski
 Kuzlak, Consorti huiusmodi eiusdem Mariti cuius Tutoris Coniuga
 his personam ipsam et huiusmodi ad infensas recognoscendo con
 sensu sua mente et corpore exiit a Tenis Ditionibus huius
 in ditionibus quibusvis propriis et competens modo Invenit
 venditione huiusmodi Capitulum Premissis quoad Officium hunc
 attinet et sum huiusmodi ac bonis illis que omnibus talibus
 et plenarie incorporatibus, obsequi, Saltem huiusmodi publicis ac
 expressis huiusmodi huiusmodi Nobilis Stephanus Javorski Seno
 conie et bonis paternis et maternis, talibus et huiusmodi factis
 est, ob quam Officium talium et plenarie sufficienter huiusmodi
 et omnia